

MICHAEL KÖRNER ApS

Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27553052

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. november 2022

Peter Körner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MICHAEL KÖRNER ApS
Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27553052

Direktion

Michael Kørner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -489.261 mod DKK 1.287.320 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.514.834.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Eksterne omkostninger		-48.247	-108.231
Personaleomkostninger	1	-122.000	0
Resultat af primær drift		-170.247	-108.231
Finansielle indtægter		202.660	1.831.869
Finansielle omkostninger		-521.674	-125.261
Resultat før skat		-489.261	1.598.377
Skat af årets resultat	2	0	-311.057
Årets resultat		-489.261	1.287.320

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Overført til overført resultat	-546.461	1.037.320
Årets resultat	-489.261	1.287.320

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.811	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	9.220	0
Tilgodehavender		12.031	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	11.865.672	12.723.186
Værdipapirer og kapitalandele		11.865.672	12.723.186
Likvide beholdninger		22.293	25.207
Omsætningsaktiver		11.899.996	12.748.393
Aktiver i alt		11.899.996	12.748.393

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.257.634	11.804.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	250.000
Egenkapital		<u>11.514.834</u>	<u>12.254.095</u>
Selskabsskat	2	0	290.085
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>290.085</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	29.213
Anden gæld		363.912	175.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.162</u>	<u>204.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>385.162</u>	<u>494.298</u>
Passiver i alt		<u>11.899.996</u>	<u>12.748.393</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	10.766.775	55.300	11.022.075
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		1.037.320	250.000	1.287.320
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	11.804.095	250.000	12.254.095
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-546.461	57.200	-489.261
Egenkapital pr. 30. juni 2022	200.000	11.257.634	57.200	11.514.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	122.000	0
I alt	<u>122.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	290.085	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-1
Betalt vedrørende tidligere år	-290.085			
Skat af årets resultat	0	0	0	311.058
Betalt udbytteskat	-9.220			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-9.220</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>311.057</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.220	0		
I alt	<u>-9.220</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De anvendte værdiansættelsesmetoder omfatter multiple-beregninger for sammenlignelige handler, pris på nylige foretagne investeringer, herunder kapitalforhøjelser, hvor der forskydning i ejerandele. De væsentligste forudsætninger omfatter:

For ejendomsselskaber hvor ejendomme er optaget til dagsværdi, er andel af indre værdi jf. seneste årsrapport anvendt som udtryk for dagsværdi. Ejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret metode med en forrentning på 7-9%.

For vindmølleselskaber er andel af indre værdi jf. seneste årsrapport anvendt som udtryk for dagsværdi. Vindmøller er indregnet til kostpris med nedskrivning over forventet levetid.

Resterende kapitalandele hvor ovennævnte ikke gør sig gældende, er indregning sket til kostpris med nedskrivning til forventet genindvindingsværdi, hvis den er lavere.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	160.752
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	3.604.640

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-117.712
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	468.572

Aktie og obligationsbaseret investeringsselskab:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-387.297
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	7.792.460

5. Eventualaktiver

	2021/22
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>142.085</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kørner

Direktør

Serienummer: 92dd036b-e775-488b-8fa0-2edafadd7999

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-11-24 14:27:27 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-25 10:45:12 UTC



Peter Körner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423015175366

IP: 85.119.xxx.xxx

2022-11-28 09:27:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2NN4B-1U6PQ-D70GZ-EMT1V-0NJ3B-PZ2E8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>